* Stowe in his Survey of London says, " I have seen and read an 
inscription fixed on a stone crosse, sometime in the same churchyard, and 
having these words :— 

" An. Dom. M.CCCXLIX. 
" Regnante magna pestilentia, consecratum fuit hoc Ccemeterium, in quo 

et infra septa presentis Monasterii sepulta fuerunt Mortuorum corpora 
plusquam quinquaginta millia: prajter alia multa adhinc usque ad prasens. 
Quorum animabus propitietur Deus. Amen." 

z 2 
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a very important part, such as fairly entitles him to be accounted 
one of its founders. He died in 1361. I t would appear that 
the property which Sir Walter de Manny had acquired, and on 
which he intended to build his college, had in some way or other 
passed into the hands of the Bishop. The words of his will are 
as follows :—" Item, lego duo millia librarum adfundandam con-
struendam et complendam, quam ocius executores mci hoc faccre 
poterunt, quandam domum Ordinis Carthusiani jux ta situm et 
modum ejusdem ordinis in loco Ncwechurchc-hawe vulgariter 
nuncupato, ubi est ecclesia Annunciationis Beatoa Maria; Virginia, 
quern locum et patronatum ejusdem perquidvi de domino Wal-
tero de Manny milite. I tem, cidem domui cum completa ct 
perfecta fuerit duas pelves argenti meliores quas habco ad minis-
trandum in magno altari ejusdem domus, et vas mcura argenteum 
aymelatum in quo solet poni corpus Christi, et meliorcm stopum 
argenteam quam habeo pro aqua benedicta cum aspcrsorio ejus
dem ct cum campanclla argenti. E t ad meliorem completioncm 
dicti opcris ct dotationcm cjusdem ampliorcm lego omnes terminos 
meos quos habeo in quibuscumque locis usque ad quadriennium 
post tempus mortis meae. Et nihilominus omncs redditus meos 
et tenementa quos et qua; Londini habeo, et reversiones tcne-
mentorum quas Johannes Cantebrigg tenet de me ad terminuin 
vita; sua; in civitate Londonensi, et omnes alias revcrsioncs quos 
habco in cadem civitate lego cidem domui in perpetuum possi-
dendas, redditibus infrascriptis duntaxat exceptis. Item, lego 
eidem domui omncs libros meos divini servitii per me non legatos. 
I tem, duo meliora integra vestimenta qua; post mortem meam 
reperientur. Quod si domus prcedicta juxta voluntatem meam 
hujusmodi fieri non poterit, tunc prasfatos redditus et tenementa 
cum revcrsionibus preedictis lego executoribus nicis infrascriptis 
ad vendendum et disponendum de eisdem pro salute animaj mea; 
prout eis videbitur melius expedire et voluerint die judicii rc-
spondere. I tem, ejusdem loci patronatum ct omne jus quod in 
dicto loco habeo cum pertinentiis suis, quantum ad me attinet 
vel poterit attinere, lego successoribus mcis Episcopis London, 
humiliter rogans eos ob honorem Jesu Christi et beatissima; 
Marise Virginis et Sancti I'auli, quatenus ordinationcm dicta; 
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domus faciondam ct fabricationem ac completionem